

# Årsredovisning

för

## Aurora Event & Produktion AB

559239-5619

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Marit Eriksson, Verkställande direktör

2026-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Aurora Event & Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamhetenn*

Bolaget bildades under år 2020 och bedriver frisörverksamhet samt tjänster till bröllop, mindre evenemang, musik- och sporthevent och produktion av exempelvis dans, teater, revy, konserter och musikfestivaler. Företaget skall även bedriva egna produktioner i form av t.ex teater, dans, konserter, musikfestivaler, sporthevenemang, privata och publika event.

Företaget har sitt säte i Falun.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 713         | 454         | 1 049       | 861         |
| Resultat efter finansiella poster | -97         | -10         | -125        | 156         |
| Soliditet (%)                     | 42,0        | 78,8        | 64,3        | 70,8        |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under den aktuella perioden ökat, trots att företagets enda verksamhetsutövare haft en tillfälligt minskad sysselsättningsgrad på grund av ledighet. Den positiva omsättningsutvecklingen indikerar en fortsatt god efterfrågan och stabilitet i affärsmodellen. Den minskade arbetsinsatsen är av tillfällig karaktär, och verksamheten förväntas stärkas ytterligare när sysselsättningsgraden återgår till normal nivå efter avslutad ledighet.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 151 850                        | -9 956                    | <b>166 894</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -9 956                         | 9 956                     | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | -96 954                   | <b>-96 954</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>141 894</b>                 | <b>-96 954</b>            | <b>69 940</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst       | 141 894       |
| årets förlust          | -96 954       |
|                        | <b>44 940</b> |
| <br>                   |               |
| disponeras så att      |               |
| i ny räkning överföres | 44 940        |
|                        | <b>44 940</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                   |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                          |     | 713 414                   | 453 944                   |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>             |     | <b>713 414</b>            | <b>453 944</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                  |     |                           |                           |
| Handelsvaror                             |     | -104 673                  | -47 959                   |
| Övriga externa kostnader                 |     | -174 909                  | -169 396                  |
| Personalkostnader                        | 2   | -530 746                  | -245 765                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>            |     | <b>-810 328</b>           | <b>-463 120</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                   |     | <b>-96 914</b>            | <b>-9 176</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter                     |     | 199                       | 565                       |
| Räntekostnader                           |     | -239                      | -1 345                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>          |     | <b>-40</b>                | <b>-780</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> |     | <b>-96 954</b>            | <b>-9 956</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>               |     | <b>-96 954</b>            | <b>-9 956</b>             |
| <b>Årets resultat</b>                    |     | <b>-96 954</b>            | <b>-9 956</b>             |

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                     |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>        |            |                   |                   |
| Kundfordringar                        |            | 0                 | 41 298            |
| Övriga fordringar                     |            | 34 244            | 79                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>  |            | <b>34 244</b>     | <b>41 377</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                 |            |                   |                   |
| Kassa och bank                        |            | 132 285           | 170 328           |
| <b>Summa kassa och bank</b>           |            | <b>132 285</b>    | <b>170 328</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    |            | <b>166 529</b>    | <b>211 705</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>               |            | <b>166 528</b>    | <b>211 705</b>    |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 141 894           | 151 850           |
| Årets resultat                        |            | -96 954           | -9 956            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>44 940</b>     | <b>141 894</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>69 940</b>     | <b>166 894</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 4 400             | 7 666             |
| Skatteskulder                         |            | 0                 | 1 028             |
| Övriga skulder                        |            | 92 188            | 36 117            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>96 588</b>     | <b>44 811</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>166 528</b>    | <b>211 705</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-19

Falun

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Marit Eriksson*  
Marit Eriksson  
Verkställande direktör  
2026-05-19

*Lars Torbjörn Karlsson*  
Lars Torbjörn Karlsson  
2026-05-20

*Lena Elisabet Eriksson*  
Lena Elisabet Eriksson  
2026-05-20